EHU  2025/2026
2025/2026

2.lauhilabetea /2° cuatrimestre

3° ANTROPOLOGIA SOCIAL (01 - CASTELLANO)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

Cultura Vasca ll

J. X. LARRINAGA.
BARRIOLA 3.8

Teoria y Estructura Social

J. P.ALVITE.
BARRIOLA 3.8

Filosofia de la Ciencia |l

Fuentes Documentales para la Antr

J. B. BENGOECHEA.
BARRIOLA 3.8

J. ESTEBAN.
BARRIOLA 3.8

Cultura Vasca ll
J. X. LARRINAGA.
BARRIOLA 3.8

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

Educacion Intercultural

Fuentes Documentales para la Antr

Educacion Intercultural

I.ASENJO.
BARRIOLA 3.10

J. ESTEBAN.
BARRIOLA 3.8

I.ASENJO.
BARRIOLA 3.10

Teoria y Estructura Social

J. P.ALVITE.
BARRIOLA 3.8

Filosofia de la Ciencia |l

J. B. BENGOECHEA.
BARRIOLA 3.8




2025/2026

2 .lauhilabetea /2° cuatrimestre

3. GIZARTE ANTROPOLOGIA (31 - EUSKARA)

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
9:00
9:30
9:30 .Kultura arteko He|.Kultura arteko He .Gizarte Teoria eta Egitura .Kultura arteko Hezkuntza .Antropologiarako lturri Dokumentala Zientziaren Filosofia |l
10:00
10:00 |. PEREZ I. ASENJO M. LUXAN I. ASENJO I. VITORES E. TXAPARTEGI
10;30 2.6 2.6 BARRIOLA 3.7 2.6 BARRIOLA 3.7 BARRIOLA 3.7
10:30
11:00
11:00
11:30
11:30 .Euskal Kultura Il .Antropologiarako Iturri Dokumentala Zientziaren Filosofia |l .Gizarte Teoria eta Egitura .Euskal Kultura |l
12:00
12:00 ORTIZ DE URBINA I. VITORES E. TXAPARTEGI M. LUXAN ORTIZ DE URBINA
12;30 BARRIOLA 3.7 BARRIOLA 3.7 BARRIOLA 3.7 BARRIOLA 3.7 BARRIOLA 3.7
12:30

13:00




